工事関係（様式第２０号（３））
　　　　年　　月　　日

九十九里地域水道企業団

企業長  　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
                                　　　　　　    氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 登録番号　Ｔ
業務請負代金額の請求について

　　　　　年　　月　　日契約に係る　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の業務請負代金について、業務委託契約約款第１６条第１項の規定により請求します。

記

１.請求金額　　　金　　　　　　　　円也(うち消費税及び地方消費税　　　　円)
２.請求内訳
	（１）完了年月日

	（２）数　　　　　　　量

	（３）単　　　　　　　価
	　　　　　　　　円／ｔ

	（４）金　　　　　　　額
	　　　　　　円

	（５）１０％対象
	　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	（６）消　　　費　　　税
	　　　　　　円

	（７）請　　　求　　　額
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	（８）振　　　込　　　先

	　　　　　①金 融 機 関 名

	　　　　　②口  座  名  義

	　　　　　③預　金　種　目

	　　　　　④口  座  番  号